oportunamente publicada en el Boletín Oficial (Documento Electrónico Ombú N° 26) y en 

la Página Web del Ministerio Público Fiscal, ambos de la Ciudad Autónoma de Buenos Aires 

(Documento Electrónico Ombú N° 26), con un presupuesto oficial de pesos ciento quince 

millones quinientos mil ($115.500.000,00) IVA incluido. 

Posteriormente, se emitió la Circular OAF N° 9/2025, la cual fuera oportunamente publicada 

en el Boletín Oficial (Documento Electrónico Ombú N° 30) y en la Página Web del Ministerio 

Público Fiscal, ambos de la Ciudad Autónoma de Buenos Aires (Documento Electrónico

[...]

afrontar la contratación de marras. 

La apertura de ofertas se llevó a cabo el día 20 de noviembre de 2025 (Documento Electrónico 

Ombú N° 28), recibiéndose tres (3) ofertas correspondientes a la empresa ACEBAL PAOLA 

VANESA (CUIT 20-29014652-9) por la suma total de pesos ciento tres millones con 00/100 

($ 103.000.000,00), a la empresa GAME S.A. (CUIT 30-52314182-8) por la suma total de 

pesos ciento treinta y ocho millones seiscientos mil con 00/100 ($ 138.600.000,00), y a la 

empresa TECNARAN S.R.L. (CUIT 30-71021000-0) por la suma total de pesos ciento 

veintiséis millones quinientos dieciséis mil setecientos diez con 00/100 ($ 126.516.710,00). 

a) Informe Técnico 

Se giró la Actuación Interna al Departamento de Servicios Generales y Mantenimiento del 

Ministerio Público Fiscal de la Ciudad Autónoma de Buenos Aires, en su calidad de área 

técnica en esta contratación, para que emita el informe de su competencia.

[...]

Azopardo N° 1315, donde funcionan dependencias del Ministerio Público Fiscal de la Ciudad 

Autónoma de Buenos Aires, con las características y demás condiciones descriptas en los 

Pliegos de Bases y Condiciones Particulares, de Especificaciones Técnicas y demás anexos, 

por la suma total de pesos ciento tres millones con 00/100 ($ 103.000.000,00), conforme el 

orden de mérito indicado en el presente dictamen. 

e) Observaciones 

Se deja constancia que, en virtud de las medidas adoptadas a través de la Resolución FG N° 

77/2021, el presente dictamen es suscripto de forma digital por el Coordinador de la Comisión